
 
 

 

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/07   
        

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007 Edição: n°1562

 
 

 
                                                                    

 
 
 
 

 

     

      
 

 

 

 

 

Quarta-feira 17 de Maio de 2023

 

Fundo Municipal de Saúde

 

de Anaurilândia-MS

 

AVISO DE LICITAÇÃO

 

MODALIDADE PREGÃO (PRESENCIAL)

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2023

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2023

 

OBJETO:

 

Contratação de empresa para a prestação de serviços continuados de 
manutenção de frota (preventiva, corretiva e preditiva), através de sistema 
informatizado e rede de fornecedores e prestadores de serviços credenciados, 
visando o fornecimento de peças automotivas, componentes, acessórios de 
reposição genuínos, entre outros materiais (pneus, óleo de motor, lubrificantes 
etc.), inclusive, transporte em suspenso por guincho e socorro mecânicos de toda 
ordem, elétricos, lanternagem, pintura, estofagem, balanceamento, borracharia, 
lavagem de veículos, etc.), para atender os veículos que compõem

 

a frota do Fundo 
Municipal de Saúde de Anaurilândia –

 

MS,

 

conforme especificações descritas no 
Termo de Referência anexo I ao presente edital.

 

: a sessão pública se dará no dia

 

31

 

(trinta e 
um) de maio

 

de 2023, as

 

08:00h

 

(oito)

 

(MS), na

 

Sala de Licitações da Prefeitura do 
Município de Anaurilândia.

 

O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento de 
Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000,

 

pelo telefone

 

(67) 3445-1110,

 

e pelo e-mail: 
licitacao@anaurilandia.ms.gov.br, no horário das 7:00h às 11:00h

 

e das 13:00h às 16:00h 
(MS), e pelo endereço eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br.

 

Anaurilândia –

 

MS, 16

 

de

 

Maio

 

de 2023.

 

Tânia Fernandes Vera

 

PREGOEIRA

 

OFICIAL

 
 
 
 



 
 

 

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/07   
        

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007 Edição: n°1562

 
 

 
                                                                    

 
 
 
 

 

     

      
 

 

 

 

 

Quarta-feira 17 de Maio de 2023

 



 
 

 

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 03/07   
        

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007 Edição: n°1562

 
 

 
                                                                    

 
 
 
 

 

     

      
 

 

 

 

 

Quarta-feira 17 de Maio de 2023

 



 
 

 

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 04/07   
        

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007 Edição: n°1562

 
 

 
                                                                    

 
 
 
 

 

     

      
 

 

 

 

 

Quarta-feira 17 de Maio de 2023

 



 
 

 

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 05/07   
        

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007 Edição: n°1562

 
 

 
                                                                    

 
 
 
 

 

     

      
 

 

 

 

 

Quarta-feira 17 de Maio de 2023

 

        
               

 

REGISTRO DE PREÇOS –

 

MAIO/2023

 
 

1ª PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL -

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS -

 
Originada do

 

Processo Licitatório Pregão Eletrônico

 

Nº SRP

 

07/2022.

 
Objeto:

 

A presente Ata tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual 
aquisição de suplementos alimentares infantis especiais para distribuição aos usuários 
carentes conforme demanda apresentada a secretaria municipal de saúde acompanhado 
de parecer da assistente social e demandas da Defensoria Pública do estado de Mato 
Grosso do Sul –

 

estabelecidas no Edital e seus Anexos, os quais fazem parte do presente Registro de 
Preços.

 

Fornecedores: -

 

ME, 
CNPJ nº 35.250.918/0001-73;

  

Fornecedores: -

 

ME, CNPJ nº 
37.623.347/0001-09;

 

Vigência: 18/01/2023

 

à 18/01/2024. O MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA/MS, através do

 

Setor de Licitações 2º, do Decreto Municipal nº 
1339/2019

 

(Regulamenta o Sistema de Registro de Preços), torna público, que

 

NÃO 
HOUVE ALTERAÇÃO de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na Ata

 

de 
Registro de Preços nº 02/2023. Informações detalhadas de todos

 

os elementos da Ata 
encontram-se disponíveis no site: 

-02-
2023_PREG_O_ELETRONICO_7- pdf. Luciana Kaiber Moraes 
Alves da Silva

 

–

  
 



 
 

 

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 06/07   
        

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007 Edição: n°1562

 
 

 
                                                                    

 
 
 
 

 

     

      
 

 

 

 

 

Quarta-feira 17 de Maio de 2023

 

        
               

 

REGISTRO DE PREÇOS –

 

MAIO/2023

 
 

2ª PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL -

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS -

 
Originada do

 

Processo Licitatório Pregão Eletrônico

 

Nº SRP

 

07/2022.

 
Objeto:

 

A presente Ata tem por objeto O REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual 
aquisição de equipamentos de informática para atender às necessidades das Secretarias 

Desenvolvimento Econômico, 
Esportes, Assistência Social e Saúde do Município de Anaurilândia -

 

MS, conforme 
especificações e condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, os quais fazem parte 
do presente Registro de Preços.

 

Fornecedores: VOLGA COMERCIAL

 

DE EQUIPAMENTOS LTDA-ME, CNPJ sob nº 
42.580.139/0001-00;

  

Fornecedores: THIAGO AUGUSTO SANTOS DE ARAUJO-

 

ME (ZEROBIT 
-EPP), CNPJ sob nº 21.727.093/0001-20;

  

Fornecedores: -ME, CNPJ sob nº 15.804.087/0001-27;

  

Fornecedores: -ME, CNPJ sob nº 40.260.072/0001-92;

  

Fornecedores: MM INFO MAGAZINE LTDA-ME, CNPJ sob nº 05.636.293/0001-11;

  

Fornecedores: ANDRE MIRANDOLA-ME, CNPJ sob nº 04.860.249/0001-28;

  

Vigência: 24/10/2022

 

à 24/10/2023. O MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA/MS, através do

 

Setor de Licitações 2º, do Decreto Municipal nº 
1339/2019

 

(Regulamenta o Sistema de Registro de Preços), torna público, que

 

NÃO 
HOUVE ALTERAÇÃO de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na Ata

 

de 
Registro de Preços nº 08/2022. Informações detalhadas de todos

 

os elementos da Ata 
encontram-se disponíveis no site: 

-08-
2022_PREG_O_ELETRONICO_07-2022_COMPUTADORES.pdf.

  

Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva

 

–

  
 



 
 

 

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 07/07   
        

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007 Edição: n°1562

 
 

 
                                                                    

 
 
 
 

 

     

      
 

 

 

 

 

Quarta-feira 17 de Maio de 2023

 

        
               

 

REGISTRO DE PREÇOS –

 

MAIO/2023

 
 

1ª PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL -

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS -

 
Originada do

 

Processo Licitatório Pregão Eletrônico

 

Nº SRP

 

11/2022.

 
Objeto:

 

A presente Ata tem por objeto O REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual 
aquisição de produtos de limpeza e higiene pessoal para atender necessidades do 
Município de Anaurilândia -

  

estabelecidas no 
Edital e seus Anexos, os quais fazem parte do presente Registro de Preços.

 

Fornecedores: RM SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS (MARCONDES 

EIRELI-

 

EPP), CNPJ nº 36.804.979/0001-06;

  

Fornecedores: -

 

CNPJ nº 27.149.109/0001-41

 

Fornecedores:

 

-

 

EPP, CNPJ nº 
42.351.193/0001-75

 

Fornecedores:

 

FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-

 

EPP, 
CNPJ nº 22.803.038/0001-35

 

Fornecedores:

 

ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS DE HIGIENE LTDA -

 

EPP, CNPJ nº 43.014.420/0001-30

 

Fornecedores:

 

PRIMUS MAGAZINE LTDA -

 

ME, CNPJ nº 42.165.422/0001-67

 

Fornecedores:

 

MAXBRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA 
EIRELI -

 

EPP, CNPJ nº 10.470.936/0001-30

 

Fornecedores:

 

-

 

ME, CNPJ nº 
33.210.290/0001-57

 

Fornecedores:

 

-

 

ME, CNPJ nº 47.729.996/001-
34

 

Fornecedores:

 

PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI-

 

EPP, CNPJ nº 
-57

 

Vigência: 10/01/2023

 

à 10/01/2024. O MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA/MS, através do

 

Setor de Licitações 2º, do Decreto Municipal nº 
1339/2019

 

(Regulamenta o Sistema de Registro de Preços), torna público, que

 

NÃO 
HOUVE ALTERAÇÃO de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na Ata

 

de 
Registro de Preços nº 01/2023. Informações detalhadas de todos

 

os elementos da Ata 
encontram-se disponíveis no site: 

-01-
2023_PREG_O_ELETRONICO_11-2022_MATERIAL_DE_HIGIENE_E_LIMPEZA.pdf. 
Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva

 

–

  
 


		2023-05-17T08:24:09-0400
	Eliando Aparecido Colombo




